ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS - GO
INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ANÁPOLIS – ISSA

AVISO RESUMIDO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

O Instituto de Seguridade Social dos Servidores

Municipais de Anápolis, através de sua Pregoeira,

constituída pela Portaria 46/2021, torna público que esta
Administração Indireta, realizará licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2021, tipo Menor Preço

Global, no dia 12 de abril de 2021, às 09h00 na SALA DE

LICITAÇÕES DO ISSA, situada na Rua 15 de Dezembro,

641, Centro, nesta.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ACESSÓRIO DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA, COM

FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA EXCLUSIVA,

ESPECIALIZADA (TREINADA E QUALIFICADA), E

AINDA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

CONSUMO, INSUMOS, EQUIPAMENTOS, EPIS,

FERRAMENTAS EM QUANTIDADES E

QUALIDADES E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS À

PERFEITA EXECUÇÃO DE TODOS OS SERVIÇOS

JUNTO AO INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ANÁPOLIS –

ISSA, conforme solicitação nº. 637/2021, da Diretoria

Administrativa Previdenciária do ISSA, constante do

processo administrativo nº. 000000109/2021.
INFORMAÇÕES: O edital poderá ser obtido gratuitamente

no site do ISSA, no endereço www.issa.go.gov.br, a partir da

data de sua publicação, retirado pessoalmente na sede do
ISSA, em seu horário de funcionamento, com a apresentação

de mídia digital, ou solicitado e-mail:

licitacoes@issa.go.gov.br.   Informações adicionais podem
ser obtidas junto, ao Setor de Licitações do ISSA em horário

comercial pelo telefone: (62) 3311-3222/3311-3411.

Anápolis-GO, em 29 de março de 2021.

Ana Lúcia de Lima Sousa

Pregoeiro

mailto:licitacoes@issa.go.gov.br